
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                                   № 104

Про розгляд колективної заяви жителів вулиці 
Центральної в селі Гнідин щодо необхідності 
видалення аварійних дерев
 

Відповідно  до  Закону  України «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
беручи  до  уваги  Правила  благоустрою  населених  пунктів  Золочівської
територіальної  громади,  керуючись  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  колективну  заяву  жителів
села  Гнідин  щодо  необхідності  видалення  5  аварійних  дерев  (акація),  які
ростуть уздовж вулиці Центральної на тротуарі в районі будинків №№17-21
та створюють небезпеку для населення, враховуючи,  що утримання зелених
насаджень  на  об’єктах  благоустрою  –  територіях  загального  користування
здійснюється згідно з  Правилами утримання зелених насаджень у населених
пунктах  України,  затвердженими  наказом  Міністерства  будівництва,
архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006
року № 105, зареєстрованими у Міністерстві  юстиції України 27 липня 2006
року за № 880/12754, з метою запобігання виникненню аварійних ситуацій на
проїжджій частині та пішохідному тротуарі,                                         

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Доручити комісії  провести обстеження дерев, які ростуть уздовж
вулиці Центральної в селі Гнідин на тротуарі в районі будинків №№17-21 та
скласти відповідний акт. 

2. За результатами обстеження, виконавчому комітету видати ордер
на видалення дерев.

3.  Після  виконання  пунктів  1  та  2  цього  рішення,  комунальному
підприємству Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс» в  термін  до
01.07.2023 видалити вказані в акті дерева. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


